
①
保護者 各位

本日 (18日) ◆ 必ず 
竃ヽ 

お読みく ださい! 

令和元年10月18日

宜野湾市立大謝名小学校 幼稚園

校(園)長 早田 実

(公印省略)

運動会実施 可否決定のお知らせの仕方等について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、本校では来る10月20日(日)の運動会に向けて、保護者の皆様には先に文書で「運動会のご案内」

をさせていただくとともに、子ども・職員が一体となって最終の準備に取り組んでいるところです。

子ども達には、これまでの練習の成果を存分に発揮し、楽しく力いっぱいの演技を披露する中で、ねらい及

び児童会テーマを達成してもらいたいと考えます。

気になるところが、本日から明日・明後日の天気で、現在、あまり思わしくない予報が発表されており、保護

者の皆様もご心配いただいているところと思います。

学校としましては今回のような天候においては、

と考えております。

その後、保護者の皆様には、速やかにキュートメール配信及び学校ホームページ掲載により、お知らせをい

たします。

なお、実施可能な場合は、ご案内した通り、午前9時開会に向けて対処します。

果施できか場合は、翌週10月27日(音日)に延壁させていただきます。主監壁、 21日(月)は、臆堂致登壇

旦上し・登校時刺は軍陣通り、ただし、冷食の手.配ができないことから、授業は午町中で緯了し、下埜壁旦些

12時30分といたします。

保護者の皆様には、たいへんお手数をおかけいたしますが、下校後の対応につきまして、各ご家庭にて昼

食・学童・安全指導等、よろしくお願いいたします。

また、 10月27日(日)に延期となった場合は、翌28日(月)を振替休日といたします。

電話での問い合わせにつきましては、対応の混乱を生じ、関係機関への連絡等に支障をきたしますので、

保護者の皆様におかれましては、キュートメール及び学校ホームページにてご確認いただきますよう、重ねて

お願い申し上げます。


